
"201H~O DEL BICENTENARIO DEl CONGRESO DE lOS PUEBLOSLIBRES"

CAMARA DE DIPUTADOS
DE LA NACiÓN

MESA DE ENTRADA

3 O E~'" ""'5ne. I.v ¡

SECP£ ...~JZ.HORA.)......O
BUENOS AIRES, 28 ENE 2015

AL HONORABLE CONGRESO DE LA NACION:

Tengo el agrado de dirigirme a Vuestra Honorabilidad

a fin de remitirle copia autenticada del Decreto por el cual se convoca a Sesiones

Extraordinarias al HONORABLE CONGRESO DE LA NACION desde el 10 hasta el 28

de febrero de 2015.

Dios guarde a Vuestra Honorabilidad.

MENSAJE W 1 3 B

ORGE Mil TON-CAPít AmCÜ"
JEFE ~E GABINETE DE MINISTROS



137

BUENOS AIRES. 28. ENE 2015

En uso de las facultades conferidas por los artículos 63 y 99 Inciso 9) de la

Constitución Nacional.

lA PRESIDENTA DE LA NACION ARGENTINA

DECRETA:

ARTICULO 1°._ Convócase al HONORABLE CONGRESO DE LA NACION a Sesiones

Extraordinarias desde el 1° hasta el 28 de febrero de 2015.

ARTICULO 2°._ Decláranse asuntos comprendidos en la convocatoria, los detallados en el

Anexo que forma parte integrante del presente Decreto.

ARTICULO 3°._ Comuníquese, publíquese. dése a la Dirección Nacional del Registro Oficial

yarchivese.

DECRETO N° 137

'. CONT JORGE MllTONtt-PITANICK' .. '.
• . DE MINISTROSJ,U£.oE GABINETE '. . .' ....



t'

137

TEMAS PARA LAS SESIONES EXTRAORDINARIAS DEL
HONORABLE CONGRESO DE LA NACION

-Consideración de Acuerdos para designaciones y promociones.

-Consideración de Tratados, Convenios y Acuerdos Internacionales.

-Creación de la Agencia Federal de Inteligencia


	00000001
	00000002
	00000003

